

Трубы гофрированные ПВХ с зондом



Диаметр,мм	Цена,руб. за м	Кол-во в бухте,м	Цена за бухту
16	12,74	100	1273,75
20	15,58	100	1557,50
25	21,41	50	1070,63
32	32,23	50	1611,25

Муфта прямая соединительная



Диаметр мм	Кол. в упак. пак./кор.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
16	100	237,50	30	7 125,00
20	100	275,00	25	6 875,00
25	100	107,50	16	1 720,00
32	50	330,00	16	5 280,00

Угол 90° разъемный



Диаметр мм	Кол. в упак. пак./кор.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
16	100	559,13	30	16 773,75
20	100	1022,63	16	16 362,00
25	70	968,63	16	15 498,00
32	40	1015,88	16	16 254,00

Тройник разъемный



Диаметр мм	Кол. в упак. пак./кор.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
16	100	792,50	16	12 680,00
20	70	753,75	16	12 060,00
25	50	730,00	16	11 680,00
32	30	580,00	16	9 280,00

Коробка установочная (бетон,кирпич)

Размер,мм	Кол-во в коробке	Цена за упак.
68x45	170	1545,00

Коробка установочная (ГК,ГВЛ)



Размер,мм	Кол-во в коробке	Цена за упак.
68x45	150	2 185,00

Соединительный кабель-канал



Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
5,40	100	540,00	16	8 640,00

Крышка для подрозетника



Диаметр,мм	Кол-во в упак.	Цена за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
76	50	370,00	30	11 100,00

Дюбель под кабель-канал



Размер,мм	Кол-во в коробке	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
6x45	500	587,12	30	17 613,60

Коробка распределительная для наружной проводки



Размер,мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в коробке	Цена за упак.
круглые			
D60x40	32,29	160	5 166,00
D70x45	39,71	120	4 765,50
D80x45	44,66	90	4 019,63
прямоугольные			
65x65x40	46,08	120	5 529,00
80x80x40	54,90	90	4 941,00
100x100x50	77,51	50	3 875,63

Хомут-стяжка (нейлон)

Каждый размер исполнен в 2-х вариантах: натуральный (бесцветный) и черный.



Длина мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в коробке	Цена,руб за кор.
2.6x60	100	57,13	120	6 855,00
2.6x80	100	61,13	120	7 335,00
3.0x100	100	69,75	80	5 580,00
3.0x120	100	117,75	80	9 420,00
3.0x150	100	117,75	70	8 242,50
3.0x200	100	158,38	50	7 918,75
4.2x250	100	335,88	25	8 396,88
4.2x300	100	363,00	25	9 075,00
4.2x350	100	413,50	30	12 405,00
4.2x400	100	503,50	30	15 105,00
6,0x200	100	318,13	15	4 771,88
7,0x250	100	422,13	10	4 221,25
7,0x300	100	549,88	20	10 997,50
7,6x350	100	702,88	15	10 543,13
7,6x400	100	765,63	15	11 484,38
7.6x500	50	610,50	20	12 210,00

Дюбель-пистон под хомут (нейлон)



Диаметр мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
6	500	580,00	30	17 400,00

Дюбель под хомут-стяжку (нейлон)



Размер мм	Кол. в упак. пак./кор.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке/кор.	Цена,руб за мешок
6x35	500	526,00	20	10 520,00
8x45	500	1100,00	12	13 200,00

Площадка под хомут-стяжку



Размер мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
19x19н.,сам.	100	175,00	40	7 000,00
19x19п,сам.	100	175,00	40	7 000,00
27x27н,сам.	100	300,75	20	6 015,00
27x27п,сам.	100	300,75	20	6 015,00
19x19нейлон	1000	645,25	20	12 905,00
19x19(п/п)	1000	645,25	20	12 905,00
27x27нейлон	500	749,38	20	14 987,50
27x27(п/п)	500	749,38	20	14 987,50
16x23(усил.)	500	575,88	20	11 517,50

Дюбель-хомут для крепления кабеля



цвета: белый, серый, черный

Диаметр обхвата	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
5-10	100	46,25	80	3 700,00
11-18	100	52,50	70	3 675,00
19-25	100	69,00	50	3 450,00

Клипса для крепления кабеля



Диаметр обхвата	Кол. в упак. пак./кор.	Цена руб. за пак./кор.	Кол-во упак. в мешке/кор.	Цена,руб за мешок/кор.
5	1000	588,00	20	11 760,00
6	1000	909,75	20	18 195,00
9	1000	1033,38	10	10 333,75
12	500	460,25	15	6 903,75
16	500	480,25	12	5 763,00
20	500	584,38	10	5 843,75

Скоба электроустановочная (прямоугольная, круглая)



Размер ,мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
№4	1000	187,50	60	11 250,00
№6	1000	197,50	40	7 900,00
№8	1000	231,25	30	6 937,50
№10	1000	375,00	20	7 500,00
№12(прямо.)	1000	375,00	20	7 500,00
№12(круг.)	1000	375,00	15	5 625,00
№4,6,8 с оц. гв.	50	28,88	100	2 887,50
№10,12 с оц. гв.	30	28,88	100	2 887,50

Клипса для крепления трубы



Диаметр мм	Цвет		серый, белый, черный		
	Кол-во в пак	Цена руб. за пак.	Кол-во уп. в мешке	Цена,руб за мешок	
12	350	425,25	12	5 103,00	
16	300	420,75	12	5 049,00	
20	250	473,75	12	5 685,00	
25	250	519,75	12	6 237,00	
32	150	576,00	12	6 912,00	
40	100	493,75	12	5 925,00	



Диаметр мм	Кол-во в пак.	Цена руб. за пак.	Кол-во уп. в мешке	Цена,руб за кор.
50 с фикс.	100	1210,00	1	1 210,00
63 с фикс.	60	1042,50	1	1 042,50
75 с фикс.	40	1360,00	1	1 360,00
90 с фикс.	1	44,38	100	4 437,50
110 с фикс.	1	70,00	80	5 600,00

Дюбель для трубной клипсы (нейлон)



Размер	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
8x50	250	465,00	30	13 950,00

Подвес для крепления кабеля к тросу



Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
7,30	100	730,00	10	7 300,00